
JR札幌駅 徒歩7分/東西線バスセンター前駅 徒歩15分/東豊線北13条東駅 徒歩14分

nail salon La･Dhole （ネイルサロン ラ・ドール）

札幌市東区北7条東3丁目28-2 リゾルテ中央101号室
Tel：011-788-9493 （OPEN 10：00 CLOSE 20：30/木曜定休）

    Mail：nail.salon.ladhole@gmail.com

Instagram LINE

OPENから４年、オーナーネイリストひとりで営業してまいりましたが、
たくさんのお客さまにご愛好いただけるようになり、私ひとりでは「ラドールに行きたい」と
思って下さるすべてのお客さまをお迎えすることができなくなってしまいました。
一緒に働いてくださる仲間を迎え、増枠し、もっともっとたくさんのお客さまの
“きれいのお手伝い” “リラックスできる元気になれる時間” をご提供したいと思っております。
初めての、お仲間募集の呼びかけとあり、いたらない点も多くあるかと存じますが、
スタッフとともに、お店も私自身も成長し続けられたら素敵だな、と思っております。
お客様に、仲間に、そして自分に対しても、「誠実な方」 ご応募、お待ちしております！！

〇雇用形態
業務委託 （完全歩合、技売50％バック保証[総売上によりUP] 指名料100％バック）

〇業務内容
ジェルネイルの施術・接客/サンプルチップ作成/SNS管理/予約・仕入れ管理/店内清掃

  ※現行のメニューはハンドジェル（長さ出しメニューなし、痛ネイル・３Dメニューなし）フットジェル
ご自身が得意とするメニューがあれば相談の上追加可能、
苦手なメニューがあれば相談の上施術不可にすることも可能です

〇就業時間
9：20～21：00の間で応相談 （週４～週５、たまに変則も可）
※営業時間10時～20時半、表記の前後の時間は朝準備・夜片付け、締め作業等

休日 基本的にはご希望通りにお休みをとることができますが、シフトで運営していきますので
スタッフ間で相談して決めていきたいです。あらかじめ組まれたシフトは順守していただきたいで
すがやむをえない場合はこちらも相談しましょう。

〇加入保険・交通費
業務委託のため無し

〇応募資格
サロン勤務経験１年以上、学歴・保有資格不問、やる気と向上心、協調性がある方

ご応募は
こちらから→

２LDKのマンション内にあるサロン。
それぞれ１部屋ずつ、
完全個室空間でゆったりお仕事できます！

mailto:nail.salon.ladhole@gmail.com

	スライド 1

